
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 52» 
(Детский сад № 52)

от 04.12.2025
ПРИКАЗ

№114

Об утверждении Порядка приема воспитанников на обучение по образовательным 
программам дошкольного образования в муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение «Детский сад № 52»

Руководствуясь приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 
15.05.2020 N 236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 
программам дошкольного образования» (в редакции приказа № 471 от 08.09.2020 Министерства 
просвещения Российской Федерации), приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 18.08.2025 N 609 «О внесении изменений в Порядок приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования, утвержденный приказом 
Министерства просвещения Российской Федерации от 15.05.2020 N 236»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок приема воспитанников на обучение по образовательным программам 
дошкольного образования в муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение «Детский сад № 52» (прилагается) и ввести в действие настоящий Порядок с 
01.12.2025.
2. Правила приема воспитанников на обучение по образовательным программам дошкольного 
образования муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 
«Детский сад №52», утвержденные приказом заведующего от 22.01.2024 № 5 считать 
утратившим силу.
3. Администратору сайта образовательного учреждения Е.А.Димаевой разместить настоящий 
Порядок на официальном сайте Детского сада.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Е.В.Терина

ознакомлен
Дата Ф.И.О. сотрудника Должность Подпись

Терина Е.В. Заместитель заведующего по 
BMP


		2025-12-15T16:05:37+0500
	U367504
	Терина Елена Валерьевна
	я подтверждаю этот документ




